

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «ЧукотЭнерго»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	159	159	159	0	159	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	159	159	159	0	159	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	84	84	84	0	84	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководство																									
1-153	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-153	Первый заместитель Генерального директора - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-153	Заместитель Генерального директора по развитию и управлению ресурсами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-153	Заместитель Генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

108-153-1А (108-153А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
109-153А	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
109-153-1А (109-153А)	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 20.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель Генерального директора – главный инженер

(должность)

(подпись)

Сивяко Д.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

22.11.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Черенкова Е.С.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.11.2024

Начальник управления по корпоративному-правовой работе

(должность)

(подпись)

Рудев В.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.11.2024

Начальник отдела надежности, промышленной безопасности и охраны труда

(должность)

(подпись)

Кувардина С.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

22.11.2024

Председатель Чукотской территориальной Общественной организации «Все-российский электропрофсоюз»

(должность)

(подпись)

Феокистов В.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21.11.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3866

(подпись)

Граждкова Анна Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

20.08.2024

